
        

UCHWAŁA NR XL/404/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia  30 marca 2017 r. 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2017 – 2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1984) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 

1984, poz. 2260, oraz z 2017 r. poz. 191), Rada Gminy  Szczecinek uchwala co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2017-2029, przyjętej 

Uchwałą Nr XXXIX/389/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 15 marca 2017 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2. dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2029. 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2029  

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

39.173.180,63 w tym: 

- dochody bieżące        -    35.300.989,26 zł., 

- dochody majątkowe  -       3.872.191,37 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  45.129.253,88 zł. w tym: 

- wydatki bieżące   -  34.830.713,09 zł.,  

- wydatki majątkowe  -    10.298.540,79 zł. 

3) Poręczenia są udzielone do roku 2034.  

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu budżetu ulega 

zwiększeniu o kwotę 190.907,00 zł. i  wynosi 5.956.073,25 zł. Deficyt zostanie pokryty 

kredytem, pożyczką  oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

5) Według  obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia  

(poz. od 9.6 do 9.7.1). 

 

II. Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2017 – 2029 uległ zmianie 

poprzez: 

1. Zwiększenie wartości zadania pod nazwą: „Zaprojektowanie i wykonanie mikroinstalacji 

fotowoltaicznych w Gminie Szczecinek dla obiektów użyteczności publicznej – Zespół Szkół 

w Turowie, Zespół Szkół w Gwdzie Wielkiej oraz budynku Urzędu Gminy Szczecinek”  

o kwotę 34.710,00zł.  

Łączne nakłady finansowe – 655.300,00zł 

Koszty poniesione w roku 2016 – 33.210,00zł  

Limit 2017r.  – 622.090,00 zł. 

Dofinansowanie zadania w ramach środków z programu RPO WZ 2014-2020  RPZP.02.00.00 

„Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.10 Zwiększenie wykorzystania odnawialnych 

źródeł” w wysokości 514.573,00 zł 



2. Dokonuje się zmiany planu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szczecinek”. Po 

wprowadzeniu zmian realizacja tego przedsięwzięcia będzie wyglądać następująco: 

Łączne nakłady finansowe – 2.946.207,69 zł. 

Koszty poniesione w roku 2016 – 63.207,69 zł. 

Limit 2017r. –  1.441.500,00 zł. w tym: 

- kwota 1.153.200,00 zł. zostanie pokryta z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.  

-  kwota 144.150,00 zł. zostanie pokryta z wkładu własnego właściciela nieruchomości  

- kwota 144.150,00 zł. zostanie pokryta z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

Limit 2018r. –  1.441.500,00 zł. 

3. Zwiększenie wartości zadania pod nazwą „Adaptacja sali gimnastycznej i pomieszczenia 

gospodarczego na oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Turowie” do wysokości 

200.000,00 zł. 


		2017-04-07T09:20:48+0200




